

## **Request for Standing Offer Agreement Numbers 1000164232 and 1000164151- Questions and Answers**

**The closing date of the RFSOs is extended until October 27, 2014**

**Question 36:** *Are you looking for:*

- *3 completed Resource Project Summary Forms;*
- *A sample written project result for one of these three; and,*
- *3 completed Proposed Resource Reference Forms (one for each of the 3 projects referenced in the Resource Project Summary Forms)?*

*Or are you looking for the above as well as:*

- *2 written project summaries for the 2 projects for which a written project result is not being provided?*

*If the latter, what is the difference in the information to be provided in the 2 written project summaries from that to be provided in the completed Resource Project Summary Forms, since the latter appears to be substantive and potentially complete as a project summary already?*

**Answer 36:**

We are looking for:

- 3 completed Resource Project Summary Forms;
- A sample written project result for one of these three; and,
- 3 completed Proposed Resource Reference Forms (one for each of the 3 projects referenced in the Resource Project Summary Forms)?

Bidders do not need to provide project summaries IN ADDITION to providing completed Resource Project Summary Forms. Any reference to “project summaries” in the RFSO is a reference to the Resource Project Summary Form.

---

## **Demande de Convention d'offres à commandes 1000164232 et 1000164151– Questions et Réponses**

**La date de clôture des DDPs est prolongée jusqu’au 27 octobre 2014.**

**Question 36 :**

*Est-ce que vous recherchez:*

- *3 formulaires de résumé de projet de ressources;*
- *Un échantillon de résultat de projet à l’écrit pour un entre les trois; et,*
- *3 formulaires de référence sur les ressources proposées (un pour chacun des trois projets mentionnés dans les formulaires de résumé de projet de ressources)?*

*Ou cherchez-vous les documents mentionnés ci-dessus et aussi:*

- *2 résumés de projet pour les deux autres projets?*

*Dans le deuxième cas, quelle est la différence entre l'information à fournir dans les deux résumés de projet et ce qui sera fourni dans les formulaires de résumé de projet de ressources?*

**Réponse 36:**

Nous recherchons:

- 3 formulaires de résumé de projet de ressources;
- Un échantillon de résultat de projet à l'écrit pour un entre les trois; et,
- 3 formulaires de référence sur les ressources proposées (un pour chacun des trois projets mentionnés dans les formulaires de résumé de projet de ressources)?

Les soumissionnaires ne devraient pas fournir des résumés de projet EN PLUS de fournir des formulaires de résumé de projet de ressources. Toute référence aux «résumés de projet» est une référence aux formulaires de résumé de projet de ressources.

---